БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

«if*
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноябрь_____ 2023 й. № 649 « 13 » ноября_____ 2023 г.

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 29 января 2015 года № 9

«О республиканских стандартах максимально допустимой
доли расходов граждан на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 29 января 2015 года № 9 «О республиканских стандартах максимально
допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи» (с последующими
изменениями) изменение, изложив абзац первый пункта 1 в следующей
редакции:

«1. Установить с 1 января 2015 года по 31 декабря 2024 года
республиканские стандарты максимально допустимой доли расходов
граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
в совокупном доходе семьи в следующих размерах:».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

'Ey М g

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров